
Zápis OsV č.:  2/20
OsV: Malín
Datum :  6.2.2020 od 19 hodin 
Přítomni:
Omluveni:
Neomluveni:
Hosté:

Kleinová D., Vepřek M., Mgr. Vojáčková A., Ing. Kašpar K., Zvolánková S.
-
-
Zima J.

Člen RM, ZM: Ing. Viktora J. - starosta, Kraus J.
Příští jednání: ve čtvrtek 5.3.2020 od 19 hodin v klubovně malínské sokolovny

1) Program jednání včetně krátkého komentáře :

Program jednání:
1. Žádost OsV Malín o vybudování chodníků a osvětlení v ulici Starokolínská
2. Zpráva o stavu autobusové dopravy
3. Stížnost obyvatel Malína – výskyt potkanů
4. Podněty od občanů – ucpané dešťové kanály na nadjezdu a Novodvorské ulici

1. Žádost OsV Malín o vybudování chodníků a osvětlení v ulici Starokolínská
 OsV Malín podá na městský úřad žádost o realizaci výstavby nového chodníku a osvětlení 
podloženou podpisy občanů a členů OsV Malín. (viz. foto ulice)

2. Zpráva o stavu autobusové dopravy
a) Děti, které navštěvují ZŠ Jana Palacha chodí pěšky, protože autobusové spoje nenavazují, 

nečekají, nejezdí. Spoj přes Karlov není vytížen, zastávka na Karlově není využívaná.              
Doporučení zástupců města, stále urgovat odbor dopravy.

b)  Stále se nevrátily původní linky Kutná Hora – Čáslav a zpět, tak aby jezdily přes Malín v 
původním rozsahu. Doporučení zástupců města, stále urgovat odbor dopravy, protože toto 
bylo eskalováno i na zasedání Zastupitelstva města, bude nám oznámeno, kdo se žádostí 
zabývá a jaký je stav žádosti.

3. Stížnost obyvatel Malína – výskyt potkanů

a) OsV Malín byl ohlášen zvýšený výskyt potkanů. 

Doporučení zástupců města – oznámit, město zajišťuje pravidelnou deratizaci.

b) Obyvatelé se obávají, jak bude probíhat sekání a odklízení trávy v roce 2020.

 Zástupci města oznámili, že předchozí firma nedodržovala závazky plynoucí ze smlouvy a 
pravděpodobně bude vybrán jiný dodavatel.

4. Podnět od občanů – ucpané dešťové kanály na nadjezdu a Novodvorské ulici
občané, bydlící v blízkosti malínského nadjezdu upozorňují na ucpané kanály slámou na nadjezdu a 
na Novodvorské ulici (viz. foto). Dochází k znečištění komunikace a sláma se dostává i do prostor 
zahrad. Novodvorská ulice je silnicí I. třídy a doporučená trasa pro tranzitní dopravu (informativní 
tabule pro směr na  dálnici). 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k     projednání v     RM, ZM :



1) Žádost OsV Malín o vybudování chodníků a osvětlení v ulici Starokolínská
Pro Radu města (19.2.) podána žádost o realizaci výstavby nového chodníku a osvětlení 
podloženou podpisy občanů a členů OsV Malín.

2) Stále se nevrátily původní linky Kutná Hora – Čáslav a zpět, tak aby jezdily přes Malín v 
původním rozsahu. 

Zapsal: Kleinová Denisa
Ověřil: Členové OsV Malín


